



www.Afarineshdaily.ir

روزنامه سیاسی، آموزشی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و اقتصادی

یکشنبه ۲۵ آبان ۱۴۰۴ شماره ۷۸۴۵ سال بیست و ششم

آفرینش

روزنامه آفرینش

صاحب امتیاز: دکتر عبدا... جاسبی

تلفن: ۸۸۸۹۰۴۹۲ - شماره: ۸۸۸۹۸۴۸۳

نشانی: تهران، کریم خان زند - خیابان استاد نجات اللهی -

کوچه حقیقت طلب، پلاک ۳۴ - طبقه سوم

سازمان آگهی ها: ۵۸۸۹۶۱۴۰۵ شماره ۸۸۸۹۶۸۵۵

پست الکترونیکی: afarinesh_ostan@yahoo.com

سایت: www.Afarineshdaily.ir

چاپ: مصمم

تلفن چاپخانه: ۶۵۵۸۶۸۰۱

خبر

تیم ملی بسکتبال با ویلچر صاحب مدال برنز آسیا شد



دیدار تیم های ملی بسکتبال با ویلچر ایران و کره جنوبی در مرحله رده بندی رقابت های قهرمانی آسیا و اقیانوسیه در محل برگزاری این مسابقات در تایلد برگزار شد.

در این دیدار ملی پوشان ایران که یکبار در مرحله گروهی موفق به شکست کره جنوبی شده بودند، مجدداً مقابل این تیم با نتیجه ۵۷ بر ۴۴ صاحب برتری شدند و اینگونه مدال برنز این رقابت ها را از آن خود کردند.

تیم ملی بسکتبال با ویلچر ایران با شکست برابر ژاپن در مرحله نیمه نهایی رقابت های قهرمانی آسیا و اقیانوسیه از صعود به فینال این مسابقات بازماند.

تیم ملی بسکتبال با ویلچر ایران در مرحله گروهی رقابت های قهرمانی آسیا و اقیانوسیه مقابل استرالیا و ژاپن شکست خورد اما در مصاف با چین، کره جنوبی و تایلند پیروز شد و به مرحله حذفی رسید. در این مرحله ملی پوشان ایران مقابل چین پیروز شدند و به مرحله نیمه نهایی راه یافتند.

تیم ملی بسکتبال با ویلچر ایران با ترکیب محمدحسن سبیری، مرتضی عابدی، امیررضا احمدی، عبدالجلیل قرنچیک، ایمان جگ زاده، مهدی عباسی، محمد محمدنژاد، مهدی قربانی، محسن طلوعی، عرفان بخشنده، ابوالفضل جلائی و وحید سعادت پور در رقابت های قهرمانی آسیا و اقیانوسیه شرکت کرده است. بهروز سلطانی سرمربی این تیم است. عادل طرفی (مربی)، فرزاد یزدانی (مربی بدنساز) و جعفر محمدپور (سرپرست) دیگر اعضای کادر فنی هستند.



هادی ساروی ملی پوش کشتی فرنگی :

فقط مدال می خواهیم

هادی ساروی ملی پوش کشتی فرنگی کشورمان در واکنش به اینکه با وجود خستگی و موضوع وزن کم کردن، وضعیت او در حال حاضر چگونه است، گفت: شرایط بدنی بچه ها خوب است، با اینکه خستگی مسابقات جهانی هنوز در بدن ها مانده است. چهار نفر از بچه ها بافاصله پس از حضور در رقابت های جهانی، با فاصله زمانی بسیار کم، خود را برای این مسابقات آماده کردند.

قهرمان المپیک ۲۰۲۴ همچنین تصریح کرد: همه ما فقط برای این آمده ایم که دل مردم عزیز کشورمان را شاد کنیم و تمام تلاش مان را می کنیم. بچه ها را از نظر آمادگی بدنی به شرایط مطلوب برسانیم و بهترین نتیجه را کسب کنیم. خدا را شکر کادر فنی با یک برنامه ریزی منظم توانسته است وضعیت تیم را مدیریت و بچه ها را به آمادگی مطلوب نزدیک کند.



بازیهای کشورهای اسلامی - ریاض:

تیم ملی هندبال بانوان ایران برابر گینه به برتری رسید



تیم هندبال بانوان ایران در دیدار برابر گینه در ششمین دوره بازی های همبستگی کشورهای اسلامی به پیروزی رسید.

گفتنی است، تیم ملی هندبال بانوان در دومین مسابقه خود در بازی های همبستگی کشورهای اسلامی ز به مصاف گینه رفت و با نتیجه ۲۳ بر ۲۱ به پیروزی رسید. تیمه اول با نتیجه ۱۵ بر ۱۱ به سود کشورمان خاتمه یافت.

ملی پوشان کشورمان در دیدار نخست ۳۶ بر ۲۸ مغلوب ترکیه شده و گینه نیز ۵۲ بر ۱۶ مالدیو را شکست داده بود.

ایران دوشنبه برابر مالدیو به میدان می رود و با این شرایط در آستانه صعود قرار گرفته است.

ترکیب تیم ملی هندبال در این رقابت ها را فاطمه خلیلی، آرزو محمدی، مینا وطن پرست، ساناز رجبی، هانیه کریمی، فاطمه مریخ، هدیه حافظ، ستاره رحمانیان، نگار زنده نودی، نسترن گودرزی فراهانی، حدیثه نوروزی، عطیه شهسواری، آرزو کیانی آرا، بهار یزدگش، آسمان بدوی و سیده لیلا حسینی تشکیل می دهند.

ششمین دوره بازی های همبستگی کشورهای اسلامی از ۱۶ آبان در شهر ریاض عربستان آغاز شده و تا ۳۰ آبان ادامه خواهد داشت.



نیمکت نشینان استقلال به خط شدند:

دو بازیکن به دیدار با الوصل رسیدند

بازیکنان تیم فوتبال استقلال تمرینات خود را آغاز کرده اند و خود را برای دیدار مقابل پادیاپ خلخال در جام حذفی آماده می کنند. در این میان، ریکاردو ساپینتو در تمرینات به بازیکنان تأکید کرده که اهمیت این رقابت ها را جدی بگیرند و نباید حریف گمنام خود را دست کم بگیرند.

سرمربی پرتغالی استقلال قصد دارد برای استراحت دادن به برخی بازیکنان اصلی، در این دیدار از نفرات نیمکت نشین و جوانان تیم بهره ببرد.

در همین حال، روزبه چشمی و حبیب فرعباسی، کاپیتان و دروازه بان استقلال که پیش از فینال آبان ماه مصدوم شده بودند، آماده حضور در بازی با پادیاپ هستند. با این حال، ساینیتو تصمیم دارد این دو بازیکن را برای دیدار حساس و مهم با الوصل امارات در تاریخ ۳۰ آبان در ورزشگاه شهدای شهر قدس حفظ کند تا در این مسابقه آسیایی از آمادگی کامل برخوردار باشند.

روزهای تلخ پرسپولیس در اردوهای ملی؛

پرسپولیس؛ بیشترین ضرر کننده تورنمنت ملی



تیم فوتبال پرسپولیس در حالی خود را برای یکی از حساس ترین و مهم ترین بازی های نیم فصل مقابل تراکتور آماده می کند که شرایط برای این تیم عادی پیش نرفته است. اتفاقاتی که طی اردوی اخیر تیم ملی در العین امارات رخ داد، حالا سرخ ها را با بحرانی جدی در ترکیب و نفرت مواجه کرده است؛ بحرانی که در بدترین زمان ممکن سراغ شان آمده و دست کادرفنی را برای انتخاب ترکیب ایده آل بست.

ضربه اول؛ مصدومیت محمد عمری، ستاره جوان و کلیدی

محمد عمری در هفته های اخیر یکی از آماده ترین بازیکنان پرسپولیس بود. نمایش درخشان او مقابل استقلال خوزستان و تأثیرگذاری اش در فاز هجومی باعث شده بود انتظارات از این بازیکن جوان برای تداوم روند رو به رشدش بالا برود. اما حضور در اردوی تیم ملی برای او خوش یمن نبود.

در جریان تمرینات تیم ملی، عمری دچار آسیب دیدگی شد و حالا مجبور است برنامه های تمرینی اش را به شکل انفرادی دنبال کند. این اتفاق

علی اصغر مدیرروستا پیشکوت فوتبال ایران :

تیم ملی باید با تیم های بزرگ بازی کند



مهاجم پیشین تیم ملی فوتبال کشورمان در واکنش به این موضوع که قلعه نویی ظاهراً به ترکیب اصلی خود برای حضور در جام جهانی نزدیک شده است، گفت: در این بازی دیدیم که

مجید حسینی پس از مدت ها به ترکیب تیم ملی برگشت. به نظرم کادر فنی تیم ملی می خواست آمادگی این بازیکن را محک بزنند. حسینی به دلیل دوری از فضای تیم ملی خیلی با دیگر بازیکنان

محمد نصرتی مدافع پیشین تیم ملی فوتبال ایران؛

ایران مقابل تیم های بزرگ دنیا از عقب بازی سازی ندارد



اندازه ای روان است که بتوانیم مالکیت بگیریم. فوتبال روز دنیا بر پایه جریان سیال بازی و طراحی حملات از عقب زمین است. چیزی که تیم ملی ایران همچنان از آن فاصله دارد. نصرتی درباره بازی بعدی ایران گفت: کاش به مصر می خوردیم. گرچه ازبکستان هم طی سه

محمد نصرتی مدافع پیشین تیم ملی فوتبال ایران با اشاره به عملکرد تیم ملی ایران در بازی با کیپ ورد، درباره ساختار تاکتیکی ایران گفت: من احساس می کنم سیستم بازی ایران کاملاً دفاعی چیده شده بود تا صرفاً نتیجه بگیریم. ما کاملاً نتیجه گرا بازی کردیم و نهایت این شکل از بازی هم رسیدن به یک تساوی بدون گل بود. رویکردی که از ابتدا مشخص بود تنها برای نیابختن طراحی شده است.

مدافع سابق تیم ملی با اشاره به آرایش دفاعی ایران گفت: مورد خاصی در آرایش دفاعی ندیدیم که بتوانیم دربارش دقیق صحبت کنیم. اما حضور دو هافبک دفاعی و همچنین استفاده از علی نعمتی در دفاع چپ نشان داد که هدف فقط دفاع کردن و کنترل بازی بود. این ترکیب از همان ابتدا پیام روشنی داشت: نمی خواهیم ریسک کنیم و دنبال گل نیستیم. ایران در این بازی تقریباً هیچ برنامه ای برای حمله یا بازی سازی نداشت و تنها تلاش کرد با بستن فضاها از دریافت گل جلوگیری کند.

نصرتی با صراحت به یکی از مشکلات قدیمی فوتبال ایران اشاره کرد: باید بپذیریم ما مقابل تیم های بزرگ دنیا، مخصوصاً در جام جهانی، حرفی برای بازی سازی از عقب نداریم. در حرکت تیمی رو به جلو هم مشکل داریم. بهترین راهکار ما در چنین بازی هایی دفاع کردن است و همین بخش هم نیاز به تمرین زیاد دارد. نه ساختار دفاعی ما کامل است و نه انتقال بازی مان به

خبرنامه

سرژ اوریه آماده بازی با تراکتور



سرژ اوریه در حالی در ترکیب اولیه پرسپولیس در دیدار استقلال خوزستان در هفته دهم رقابت های لیگ برتر قرار گرفت که این بازیکن در گرم کردن بازیکنان پیش از بازی دچار مصدومیت شد و به ناچار یعقوب براجمه به جای این مدافع ساحل عاجی در ترکیب پرسپولیس قرار گرفت.

اوریه که در ابتدا با حواشی بسیاری به پرسپولیس پیوست بعد از گذراندن دوران نقاهت خود سرانجام در بازی با ذوب آهن اصفهان در هفته هشتم رقابت های لیگ برتر با لباس پرسپولیس به میدان رفت. او که مدت ها است در اردی کهنه در عضلاتش روبروست تمرینات ریکاوری خود را در امارات پشت سر گذاشته و حالا به ایران بازگشته است.

به نظر می رسد این مدافع ساحل عاجی با ادامه تمرینات و ریکاوری خود در تهران از چند روز دیگر در تمرینات گروهی پرسپولیس حاضر خواهد شد و اگر مشکلی رخ ندهد اوریه در بازی حساس روز جمعه پرسپولیس و تراکتور در رقابت های جام حذفی در دسترس کادرفنی پرسپولیس خواهد بود.

گفتنی است اوریه تاکنون ۸ بازی پرسپولیس تا بدین جای فصل را به دلیل بیماری و مصدومیتی که داشته از دست داده تنها در مقابل ذوب آهن و تراکتور تبریز در مجموع در ۱۶۹ دقیقه برای سرخ پوشان به میدان رفته است.



حسن رنگرز سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی :

رقابت های کشتی فرنگی بازی های کشورهای

اسلامی بسیار سنگین است

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی کشورمان گفت: رقابت های کشتی فرنگی بازی های کشورهای اسلامی بسیار سنگین است و در مجموع ۱۰ تیم اول دنیا در این سطح حضور دارند.

حسن رنگرز سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی کشورمان درباره آخرین وضعیت فرنگی کاران کشورمان گفت: اوضاع خوب است، روز ۲۷ آبان ماه هادی ساروی و فردین هدایتی روی تشک می روند. امیدوارم اتفاق خوبی بیفتد. رقابت ها بسیار سنگین است، ایران، آذربایجان، ازبکستان، قزاقستان و در مجموع ۱۰ تیم اول دنیا در این سطح حضور دارند. ما مشابه همان ترکیب قهرمانی جهان در این تورنمنت حضور پیدا کردیم و چند تغییر در ترکیب داریم، آذربایجان و ازبکستان نیز همینطور هستند.



ترکیب تیم ملی کشتی آزاد ایران:

اعزام ملی پوشان به امید طلا



تیم ملی کشتی آزاد ایران که یکی از امیدهای کاروان ورزش ایران برای کسب چندین مدال طلا به شمار می رود، با ترکیبی از کشتی گیران جوان و با تجربه راهی عربستان شد.

اسامی نفرات اعزامی به این رقابتها به شرح زیر است:

۵۷- علی مومنی (مازندران) ۶۵- رحمان عمشوراد (مازندران) ۷۴- یونس امامی (تهران) ۸۶- کامران قاسم پور (مازندران) ۹۷- امیرعلی آذرپیرا (تهران) ۱۲۵- امیرحسین زارع (مازندران)

سرمربی: پژمان دستکار

برنامه این مسابقات به شرح زیر است:

پنج شنبه ۲۹ آبان ماه:

ساعت ۱۰:۳۰ تا ۱۶:۳۰: مسابقات مقدماتی اوزان ۵۷ و ۶۵ کیلوگرم

کشتی آزاد

ساعت ۱۹ تا ۲۰: مسابقات رده بندی و فینال اوزان فوق

جمعه ۳۰ آبان ماه:

ساعت ۱۰:۳۰ تا ۱۵:۳۰: مسابقات مقدماتی اوزان ۷۴، ۸۶، ۹۷ و

۱۲۵ کیلوگرم کشتی آزاد

ساعت ۱۶ تا ۱۸: مسابقات رده بندی و فینال اوزان فوق



تیم ملی فوتبال بانوان به مصاف ازبکستان می رود



تیم ملی فوتبال بانوان کشورمان در پنجره بازی های ملی (فیفا دی) در آذر ماه راهی تاشکند می شود.

طبق اعلام فدراسیون فوتبال، شاگردان مرضیه جعفری در راستای آماده سازی برای حضور در جام ملت های آسیا ۲۰۲۶ - استرالیا در چارچوب فینال دو دیدار دوستانه مقابل تیم ملی فوتبال بانوان ازبکستان برگزار می کنند.

به همین منظور تیم ملی فوتبال بانوان کشورمان از ۶ تا ۱۳ آذر به تاشکند سفر می کند و در روزهای ۸ و ۱۱ آذر به مصاف تیم ملی فوتبال ازبکستان می رود.

گفتنی است، تیم ملی فوتبال بانوان کشورمان در فینال اکتر نیز با حضور در تورنمنت سه جانبه هند، برابر تیم های هند و نپال به میدان رفت و با ارائه عملکردی درخشان، عنوان قهرمانی این رقابت ها را کسب کرد.